
Zarządzenie  Nr  253/2010
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia  30  czerwca  2010 r.

w  sprawie  zmian  w  planie  finansowym budżetu  Kalisza  -  Miasta  na  prawach 
powiatu na 2010 rok.

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 216/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 czerwca 2010 roku  
w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu 
na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w planie finansowym budżetu Miasta   (załącznik Nr 1: w części dotyczącej Miasta i 
Nr  2  do  ww.  zarządzenia)  wprowadza  się  zmiany  planowanych  wydatków 
pomiędzy paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem Nr  1 do 
niniejszego zarządzenia.

2) w  planie  finansowym  budżetu  Powiatu   (załącznik  Nr  1:  w  części  dotyczącej  
Powiatu  i  Nr  3  do  ww.  zarządzenia)  wprowadza  się  zmiany  planowanych 
wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 253/2010
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 30 czerwca 2010 r.

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr ZDM.3014-18/10 600 18.000 18.000

z dnia 30.06.2010 r. 
(ZDM) 60016 18.000 18.000

Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich zadania własne 4300 359.000 18.000 - 341.000
4430 25.000 - 18.000 43.000

2. Wniosek nr WGM.3014-0012/10 700 32.120 32.120
z dnia 17.06.2010 r. 
(WGM) 70005 32.120 32.120

Naczelnika Wydziału Gospodarowania zadania własne 4300 1.019.900 32.120 - 987.780
Mieniem 4580 0 - 5.020 5.020

4590 158.100 - 27.100 185.200

3. Wniosek nr WZKO.3014-23/10 750 1.675 1.675
z dnia 28.06.2010 r. 
(WZKO) 75078 1.675 1.675

Naczelnika Wydziału Zarządzania zadania własne 4210 65.373 1.675 - 63.698*
Kryzysowego i Spraw Obronnych 4300 31.685 - 1.675 33.360*

4. Wniosek nr SMK 3014/10 i 11/10 754 6.100 6.100
z dnia 28.06.2010 r. 
(SMK) 75416 6.100 6.100

Komendanta Straży Miejskiej Kalisza zadania własne 4260 32.000 1.100 - 30.900
4300 62.000 5.000 - 57.000



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4420 550 - 1.100 1.650
4430 8.000 - 2.000 10.000
4700 10.000 - 3.000 13.000

5. Wniosek nr WE.3014-29/10 801 12.662 12.662
z dnia 18.06.2010 r.                        (JWE/ 
WE) 80101 1.800 1.800

Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne 4240 238.373 - 1.000 239.373
4300 685.243 1.800 - 683.443
4350 25.150 - 800 25.950

80104 1.200 1.200
zadania własne + zadania 4300 2.000 1.200 - 800
real. w drodze umów 4700 0 - 1.200 1.200
lub porozum. między jst

80110 7.062 7.062
zadania własne 4140 9.500 5.000 - 4.500

4210 231.460 - 6.062 237.522
4240 65.954 - 1.000 66.954
4430 23.700 1.062 - 22.638
4740 19.500 1.000 - 18.500

80146 2.400 2.400
zadania własne 4240 0 - 1.100 1.100

4300 67.200 1.600 - 65.600
4410 7.200 800 - 6.400
4700 332.026 - 1.300 333.326

80195 200 200
zadania własne 4300 60.169 200 - 59.969

4510 0 - 200 200

6. Wniosek nr DDPS-GK-0210/24 i 25/2010 852 4.900 4.900
z dnia 11 i 24.06.2010 r. 85203 4.900 4.900



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
(DDPS)
Kierownika Dziennego Domu Pomocy zadania własne + zadania 4040 79.500 900 - 78.600
Społecznej z zakresu admin. rządowej 4170 5.900 - 900 6.800

i inne zad. zlec. ustawami 4260 84.600 4.000 - 80.600
4300 93.000 - 4.000 97.000

7. Wniosek nr Ż.3.3014-11/10 853 6.100 6.100
z dnia 07.06.2010 r. 
(JWSSM) 85305 6.100 6.100

Dyrektora Żłobka Nr 3 zadania własne 4010 1.514.658 - 950 1.515.608
4040 118.901 950 - 117.951
4210 30.000 - 4.850 34.850
4300 22.247 5.150 - 17.097
4700 4.900 - 300 5.200

8. Wniosek nr WKST.3014-20/10 921 30.000 30.000
z dnia 24.06.2010 r. 
(WKST) 92120 30.000 30.000

Naczelnika Wydziału Kultury i Sztuki, zadania własne 4270 115.000 30.000 - 85.000
Sportu i Turystyki 4300 36.100 - 30.000 66.100

 
 * Plan po zmianach nie uwzględnia Zarządzenia Nr 227/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Kalisza – 
Miasta na prawach powiatu na 2010 rok 



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr  253/2010

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 czerwca 2010 r.

ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr ZDM.3014-18/10 600 42.636 42.636

z dnia 30.06.2010 r. 
(ZDM) 60015 42.636 42.636

Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich zadania własne 4010 2.199.469 - 27.636 2.227.105
4040 166.700 27.636 - 139.064
4300 2.076.700 15.000 - 2.061.700
4430 65.000 - 15.000 80.000

2. Wniosek nr WGM.KM.3014-0001/10 700 8.000 8.000
z dnia 07.06.2010 r. 
(WGM) 70005 8.000 8.000

Naczelnika Wydziału Gospodarowania zadania własne + zadania 4270 1.500 - 6.280 7.780
Mieniem z zakresu admin. rządowej 4300 30.600 - 1.720 32.320

i inne zad. zlec. ustawami 4480 23.500 5.500 - 18.000
4590 2.500 2.500 - 0

3. Wniosek nr WKEG.3014-5/10 750 10.000 10.000
z dnia 08.06.2010 r. 
(WKEG) 75020 10.000 10.000

Naczelnika Wydziału Komunikacji zadania własne 4580 10.000 - 10.000 20.000
i Ewidencji Działalności Gospodarczej 4610 100.000 10.000 - 90.000

4. Wniosek nr WE.3014-29/10 801 6.600 6.600
z dnia 18.06.2010 r. 80102 1.000 1.000



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
(JWE)
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne 4270 36.531 - 1.000 37.531

4430 10.500 1.000 - 9.500

80146 5.600 5.600
zadania własne 4300 58.400 5.600 - 52.800

4410 15.000 - 1.500 16.500
4700 73.550 - 4.100 77.650

5. Wniosek nr 135/2010 852 4.123 4.123
z dnia 27.05.2010 r. 
(DPS) 85202 4.123 4.123

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej zadania własne 4270 45.000 - 3.122 48.122
4410 3.000 - 1.001 4.001
4480 11.930 1 - 11.929
4520 10.782 3.122 - 7.660
4740 1.200 1.000 - 200

6. Wniosek nr WE.3014-29/10 854 21.500 21.500
z dnia 18.06.2010 r.                        (JWE/ 
WE) 85406 1.500 1.500

Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne + zadania 4300 22.700 1.500 - 21.200
real. w drodze umów lub 4350 2.300 - 1.500 3.800
porozumień między j.s.t.

85446 20.000 20.000
zadania własne 4300 2.400 - 20.000 22.400

4700 47.725 20.000 - 27.725


	§ 2.
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW
	Wniosek nr ZDM.3014-18/10
	z dnia 30.06.2010 r.                                (ZDM)
	Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich
	Wniosek nr WGM.3014-0012/10
	z dnia 17.06.2010 r.                              (WGM)
	Naczelnika Wydziału Gospodarowania 
	Mieniem
	Wniosek nr WZKO.3014-23/10
	z dnia 28.06.2010 r.                             (WZKO)
	Naczelnika Wydziału Zarządzania 
	Kryzysowego i Spraw Obronnych
	Wniosek nr SMK 3014/10 i 11/10
	z dnia 28.06.2010 r.                              (SMK)
	Komendanta Straży Miejskiej Kalisza
	Wniosek nr WE.3014-29/10
	z dnia 18.06.2010 r.                        (JWE/ WE)
	Naczelnika Wydziału Edukacji 
	Wniosek nr DDPS-GK-0210/24 i 25/2010
	z dnia 11 i 24.06.2010 r.                       (DDPS)
	Kierownika Dziennego Domu Pomocy 
	Społecznej
	Wniosek nr Ż.3.3014-11/10
	z dnia 07.06.2010 r.                          (JWSSM)
	Dyrektora Żłobka Nr 3
	Wniosek nr WKST.3014-20/10
	z dnia 24.06.2010 r.                             (WKST)
	Naczelnika Wydziału Kultury i Sztuki,
	Sportu i Turystyki
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW

	Wniosek nr ZDM.3014-18/10
	z dnia 30.06.2010 r.                                (ZDM)
	Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich
	Wniosek nr WGM.KM.3014-0001/10
	z dnia 07.06.2010 r.                              (WGM)
	Naczelnika Wydziału Gospodarowania 
	Mieniem
	Wniosek nr WKEG.3014-5/10
	z dnia 08.06.2010 r.                            (WKEG)
	Naczelnika Wydziału Komunikacji 
	i Ewidencji Działalności Gospodarczej
	Wniosek nr WE.3014-29/10
	z dnia 18.06.2010 r.                               (JWE)
	Naczelnika Wydziału Edukacji 
	Wniosek nr 135/2010
	z dnia 27.05.2010 r.                                (DPS)
	Dyrektora Domu Pomocy Społecznej
	Wniosek nr WE.3014-29/10
	z dnia 18.06.2010 r.                        (JWE/ WE)
	Naczelnika Wydziału Edukacji 

